
Kulturní	výbor	obce	Rynholec	

Vás	zve	na	muzikál	do	divadla	Broadway	

	

Kvítek	Mandragory	

	

Den:	9.6.2019	od	15:00	

Vstupné:	pro	občany	obce	Rynholec	zdarma	(viz	podmínky	
divadelních	a	jiných	zájezdů)	

Doprava:	cena	dopravy	150,-	(nástup	u	OÚ	Rynholec,	
doprava	do	divadla	a	zpět	k	OÚ)	

Počet	vstupenek:	20	

Závazné	přihlášky	na	tel:	732	155	715	p.Svobodová	

	 	 	 	 					tel:	777	298	025	p.Roštínská	

	 	 	 	 email:	rostinska@obecrynholec.cz	

Při	objednání	vstupenek	bude	vybírána	částka	za	dopravné.	

Uzávěrka	přihlášek:	31.3.2019	

	

	

	

	



Podmínky	divadelních	a	jiných	zájezdů	obce	Rynholec:	

- Dotovaného	zájezdu	se	mohou	zúčastnit	občané	obce	
Rynholec	všech	věkových	kategorií		a	to	2	x	ročně	(	1x	
zájezd	do	divadla	a	1	x	jiný	zájezd	v	rámci	programu	
kulturního	výboru).		

- Zájezd	na	divadelní	představení	bude	pořádán	2	x	ročně	(na	
jaře	a	na	podzim).	V	případě,	že	nebude	naplněna	kapacita	
podzimního	zájezdu,	mohou	se	přihlásit	i	občané,	kteří	se	
divadelního	představení	již	zúčastnili	na	jaře.	

- V	případě	zájmu	občanů	z	jiných	obcí	bude	účtována	cena	
vstupenky	dle	ceníku	divadla	a	doprava.	

- Storno	vstupenek	s	možností	vrácení	částky	za	dopravu	je	
možné	nejdéle	30	dnů	před	konáním	představení.	Při	
zrušení	objednávky	méně	než	30	dnů	před	konáním	akce	
zaniká	nárok	na	vrácení	dopravného.	

	



	

	

Divadlo	Broadway	uvede	v	premiéře	13.	března	2019	muzikál	s	hity	
Heleny	Vondráčkové	Kvítek	mandragory.	
	
Po	obrovském	úspěchu	muzikálu	Mýdlový	princ	přichází	autor	
scénáře	a	režisér	Radek	Balaš	s	hitmuzikálem	z	písní	Heleny	
Vondráčkové	–	Kvítek	mandragory.	
	
Kromě	muzikálových	stálic	nově	obohatí	soubor	Divadla	Broadway	
například	Jana	Boušková	nebo	Adéla	Gondíková,	po	několika	letech	
se	na	prkna	Divadla	Broadwaye	vrací	opět	Richard	Genzer	nebo	
Yvetta	Blanarovičová.		
	
	

OBSAZENÍ	MUZIKÁLU	KVÍTEK	MANDRAGORY	

Jiří	Deml,	policejní	komisař	-	Miroslav	Etzler,	Sagvan	Tofi	
Jakub	Deml,	bratr	Jiřího	–	hypochondr	-	Aleš	Háma,	Michal	Novotný,	
Bronislav	Kotiš	



Quido	Machulka,	bezdomovec	-	Josef	Carda,	Richard	Genzer,	Jaromír	
Nosek	
Sylvie	Richterová,	Demlova	kolegyně	-	Adéla	Gondíková,	Ivana	
Jirešová	
Jiřina	Demlová,	matka	Jakuba	a	Jiřího	-	Jana	Boušková,	Jaroslava	
Obermaierová	
Magda,	Demlova	dcera	-	Nelly	Řehořová,	Eliška	Trtíková	
Tereza,	bývalá	manželka	Jiřího	-	Yvetta	Blanarovičová,	Radka	
Fišarová	
Lukeš,	majitel	klubu	Copacabana	-	Jan	Přeučil,	Josef	Laufer,	Rudolf	
Kubík	
Uklízečka	Irina	-	Pavlína	Ďuriačová,	Linda	Finková	
Sergej	Mogilevič,	Lukešův	bodyguard	-	Ladislav	Spilka,	Bořek	
Slezáček,	Ondřej	Bábor	
Stepař	-	Tomáš	Slavíček	
	
Vokální	trio	“Dreamgirls”	-	Michaela	Gemrotová	/	Alžbeta	Bartošová	
/	Elis	Ochmanová,	Felicita	Prokešová	/	Marianna	Polyáková	/	
Kateřina	Klausová,	Elis	Ochmanová	/	Veronika	Zelníčková	/	Eliška	
Bučková	
	
Další	role	-	Petr	Semerád	/	Josef	Zýka,	Lukáš	Pečenka	/	Gustav	
Hašek,	David	Voráček	/	David	Bouša,	Michaela	Zemánková	/	
Veronika	Zelníčková	
	
	

AUTOŘI	MUZIKÁLU	

Scénář	a	režie	-	Radek	Balaš		
Hudební	aranžmá	-	Michal	David		
Výtvarník	scény	-	Zdeněk	Fleming		
Kostýmy	-	Roman	Šolc	
Choreografie	-	Václav	Kuneš		


